第７号様式
番　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　三重県知事　あて

所在地

団体名

代表者

令和　　年度三重県外国人留学生への奨学金支給に係る支援事業費補助金事業実績報告について

　令和　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　号で交付決定のありましたこの補助金にかかる事業実績について、三重県補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

　１　補助金所要額精算書（別紙７）

　２　事業実績報告書（別紙２）

３　歳入歳出決算書抄本（別紙４）

４　その他参考となる資料（別に定める）

（問い合わせ先）

担当

電話

メール